:• '
^--'--"(Anno'f059.)''",•-

[ERHARD,Cod.diplom.Westph.,^).117.]
In nomine sancla?et individua?Trinilalis, HEIN-

RICUS,;divina favente clemenlia"jrex. •
Omnibus Chrisli noslrique fidelibus tam futuris

quant pra?sen;tibusnotant esse volumus, qualiler
Egilberirisepiscopus sancta? MindonensisEcclesisei
in honore sancli .Çelri:aposlolorum principis cou-
sirucûe in'noslramraitulitprsesentiamp.iissiminoslri
genitoris Heinrici imperaloris. Augusli coeterorum-
que anleeessorumnoslrorum,regum vel imperaio-
rum scripte,.in quibus conlinebalur, qualiter ipsius,
prsefala?Ecclesia?res cura omnibus in ipsis rébus,
consislenlibusin illorum receperuut mjindiburdium
ac defensipnem,precalusqueestserenitalemnoslram,
ul hoc ips;untanoslra? imperialisppleslatis consensu
fieri non.,recus;'„-emus.Nosautant ob amorem Dei

npslra?queanima?,remediumnec non pro regnorunt-
noslrorum..stabililate, prsedécessorumnoslrorum et
paiernos .nioyessequentesçlejus.iienigniiaii. assen-
ticiues, ita fieri decrevimus,oroecipientesul nullus.

A judexpublicusvelquilibel ex judiciaria pptestaie in
=• ecclesiasaul loca velagros seu reliquaspossessiones

jara dicta?Ecclesia?,quas,nunc infra ditionemregni
nostri iegibus possidel;vel qua?deinceps in jura ejus.

: divinapielas voluérit-augeri ; ad causas audiendas,

velfrédaexigenda, mansionesvel paradas fadendas,
aut. fidejussores tollendos, aul boulines ipsius.Ec-,
clesise,francos liberos et ecclesiaslicoslitones ntaal-.

: mam vel servos cujuslibet conditionis seu colpno?
: contra.-rationemdistringendos nec ullas redhibitio-
: nés vël [illicitesoccasionesrequirendas ullotinquam

lemporeingredi audeat aul bannunisire heribannum

; seu ea qua? sûpra memorala sunt ab illis peniluf
: éxigeie praesumal. Hominibusquoque eidem a?ccle .
: sise fàmulanlibus prsediciummundiburdiumconsti -

^ luimus,: ut.eliain coram nulla,judiciaria poleslale
; exaiiiinéntar, nisi coram episcopoel advocalisejus,
: quos ejusdem-Ecclesia?episcopuselegerit. Insuper
; eliam bannum .noslrum et monetara leloneumque

sive maceHumpublicumibi construi licere, et quid

quid ad nostram potestatent perlinere videbalur,,
eidem Ecclesia?.donavimus, quidquid vero. fiseus
exinde sperare polueril, pro seterna remuneraliqiie

pradicla?Ecclesia?ad stipendiapauperumel luntina-,
ria concinnandaconcessi.raus, et per se episcopus
cum omnibus rébus suis nosiro fideliterpareat ira-

perio, et sub nostra constat defensione, uti ca?tera?
^ regnorum noslrorum ecclesiseet episcopi, qualenus

ipsum fralresque ejusdem loci pro nobis dominum